» Imposición del pago del seguro de impago de rentas al arrendatario: 

– Las partes acuerdan la suscripción de un seguro de impago de rentas en 
garantía de cumplimiento de las obligaciones de pago del Contrato (el “Seguro 
de Impago"). El coste de contratar el Seguro de Impago asciende a la cantidad de 
299,85 € (doscientos noventa y nueve euros con ochenta y cinco céntimos), que 
EL ARRENDATARIO abonará junto con el primer recibo de Renta. El Seguro de 
Impago debe renovarse anualmente y, por ello, el ARRENDATARIO abonará, junto 
con el correspondiente recibo de la Renta, el gasto correspondiente a la renova-